Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατά−
ξεις».

3. Την ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ−
λήλων της Κεντρικής Υπηρεσίας της Δ.Υ.ΠΕ. Ηπείρου, 
λόγω των αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών.

4. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή θα προ−
κληθεί δαπάνη ύψους εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων 
εκατόν είκοσι επτά ευρώ (74.127 €) η οποία θα βαρύνει 
το προϋπολογισμό της Δ.Υ.ΠΕ. Ηπείρου.

5. Το υπ’ αριθμ. Δ2/9131/10.11.2005 έγγραφο της ΔΥΠΕ 
Ηπείρου, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση σαράντα 
δύο (42) υπαλλήλων της Κεντρικής Υπηρεσίας της 
Δ.Υ.ΠΕ. Ηπείρου και μέχρι δεκαπέντε χιλιάδες εκατό 
είκοσι (15.120) ώρες από 1.1.2006 έως 30.6.2006.

Η απασχόληση των παραπάνω υπαλλήλων κρίνεται 
αναγκαία καθώς θα καλύψει ανάγκες όπως α) συντονι−
στικές δραστηριότητες και ενημερωτικές συναντήσεις 
−σεμινάρια στα στελέχη όλων των δομών της Περιφέ−
ρειας, β) μετακινήσεις εκτός έδρας των υπαλλήλων της

[...]

λήλων που υπηρετούν στα τμήματα Διοικητικού, Οικονο−
μικής Διαχείρισης, Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Γιατρών 
− Πολιτών και Γραμματείας του Ιατρικού Συλλόγου Αθη−
νών, λόγω των αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών.

3. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή θα προκλη−
θεί δαπάνη ύψους είκοσι επτά χιλιάδες ευρώ (27.000 
€) η οποία θα καλυφθεί από τις πιστώσεις τρέχοντος 
οικονομικού έτους.

4. Το υπ’ αριθμ. 22930/28.11.2005 έγγραφο του Ιατρικού 
Συλλόγου Αθηνών, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση δεκαεπτά 
(17) υπαλλήλων που απασχολούνται στα τμήματα Δι−
οικητικού, Οικονομικής Διαχείρισης, Διεκπεραίωσης 
Υποθέσεων Γιατρών − Πολιτών και Γραμματείας του 
Ιατρικού Συλλόγου Αθηνών και θα εργασθούν μέχρι 

πέντε χιλιάδες εννιακόσιες εβδομήντα έξι (5.976) ώρες 
συνολικά για υπερωριακή απογευματινή εργασία από 
1.1.2006 έως 30.6.2006.

Οι λόγοι που επιβάλλουν την υπερωριακή εργασία 
των ανωτέρω υπαλλήλων είναι η υποχρεωτική παρου−
σία των υπαλλήλων σε Συμβούλια και Επιτροπές τις 
απογευματινές ώρες για την προετοιμασία και κάλυψη